COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Pt bt = =it G T T ) e

DETERMINAZIONE n° A del Q40807
ad Oggetto:

ATRERAENL, VIVIZORS SPE IMMESoTT Wi G- ]
WO ERINA L o

-y s

!
|
|

‘C\Documﬁﬂﬁ\.scerelzria\MnrlP.Hn Nefermina dar



OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL'ECONOMO
COMUNALE

PREMESSO che con determina del Responsabile del servizio n.1 in data 09.01.2013
sono stati approvate le piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc. relative alle
anticipazioni dell'economo comunale per 'anno 2014,

VISTO e riscontrate regolari le pezze giustificative relative a spese anticipate dail'economo
comunale, per piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc.;

OSSERVATO che la liquidazione in questione trova la propria legittimazione in attuazione
allart. 3 6 e 7 del vigente Regolamento di Economato che autorizza le anticipazioni di
spesa da parte dell'Economo e conseguente rimborso della Giunta Municipale, approvato
in data 24.10.2013 dal C.C. con deliberazione n. 31;

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 det 07.01.2014, il fondo
annuo a disposizione € della consistenza di € 5.000,00;

RITENUTO di provvedere al rimborso delle somme, stante la legittima natura ed
anticipazione di spese;

PRESO ATTO del parere favorevole reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

1) Didare atto che le spese anticipate dal’lEconomo Comunale rientrano nell'ipotesi di cui
all'art. 3 del Regolamento del Servizio di economato;,

2) Di impegnare la somma di € 515,00 per rifornimento carburante attrezzature, panda
CNG622AZ, panda CB446LB, panda CS507XK, ape EA 34995 all’ intervento 1.1.5.2;

3) Di impegnare la somma di € 150,00 per rifornimento carburante scuolabus all
intervento 1.4.5.2;

4) Diimpegnare la somma di € 531,78 per rinnovo decreti per polizia rurale rifornimento
carburante scuolabus all’ intervento 1.9.6.3;

5) Diimpegnare la somma di € 30,00 per rifornimento di carburante master allintervento
1.10.4.2;

6) Di integrare I'impegno spesa di € 3584 assunto con determina 1 del 09.01.14
allintervento 1.3.1.2 per materiale vario uffici polizia municipale;

7) Di integrare Fimpegno spesa di € 212,16 assunto con determina 1 del 09.01.14
all'intervento 1.1.2.2 per acquisto toner e carta cartellini mediante riduzione di spesa
per la Ditta Ecat di pari importo ;

8) Di integrare l'impegno di spesa di €35,00 assunto con determina 1 del 09.01.14
all'intervento 1.9.1.3 per visite oculistiche cane bob;



9) Di integrare Fimpegno di spesa di €33,20 assunto con determina 1 del 09.01.14
allintervento 1.4.5.3 per ripetizione revisione scuolabus;

10) Di integrare I'impegno di spesa di €436,33 assunto con determina 1 del 09.01.14
allintervento 1.1.2.3 per spese per pubblicazione bando di gara;

11) Di liquidare e pagare alleconomo comunale le bollette dal n. 230 al n. 268, per le
somme anticipate, di € 2.527,60 = relative al periodo 01.07.14/31.07.14 di seguito
riepilogate nell'allegato, imputando la spesa in conto competenza agli interventi
riportati nel prospetto allegato.



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Il Responsabile Servizio
Finanziario

@Antonia Modesti)
(AWl o

Per I‘assunziong dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi deif'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267

Borgo Ticino, /UBJDSN&

Il Responsabile
: Servizio Finanziario

{ Antonia Modesti)
s/ "
N

2RI D PR EPAIR DS E g a4 (g i n i n @ n (il a (= agh =@ (=g u gl = ndh =g u == g = (= n = g gl = 5 4« = x|

VISTO
07 0TT. 2014

Borgo Ticing,
Il SegrefaNq Comunale

( Dott. Nfichelé Gugliotta}

\

pAIpa =PI =L gl LD (D (9 n i n gl A @ u il n g =) = = f =gl = 0 u 0 @ u = = = 5 x f u Q= = 0 = = = m = = = m G = g x = g =

L 07 07T 201 .
PUBBLICATO i 07 a1 o per 15 giomi consecutivi al n° del Registro di

Pubblicazione.
1 Mefyomunale

OHHAR

uﬁunnunnnnnnunnuunununuﬂnﬁnnnunuuunnnnnné&n
PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, Il Responsabile del Servizio

MO mmvatama T T A mtmantilrmeeteria\ A adalla Mool a0

woL .



